附件一：
川建协[2017]67号

关于评选表彰2016-2017年度积极参与
社会公益事业先进单位和先进个人的通知

四川省建筑业协会各会员单位：
建筑业企业履行社会责任是贯彻落实党的十九大精神的重要内容，是建筑业可持续发展的内在需要，也是建筑业企业参与社会经济交流合作的客观要求。建筑业企业积极参与社会公益事业是企业履行社会责任很重要的一个方面。省建筑业协会每两年将评选一次“积极参与社会公益事业”先进单位和先进个人。经研究，现将我省今年评选表彰“积极参与社会公益事业”先进单位和先进个人有关事项通知如下：
一、积极参与社会公益事业先进单位和先进个人申报条件。
省建筑业协会会员单位（含企业、事业单位、市州县协会），在2016—2017年度内积极参与社会公益事业和社区建设，鼓励职工志愿服务社会，关心支持教育、文化、卫生等公共福利事业。扶贫、救灾以及在发生重大自然灾害和突发事件的情况下，积极提供财力、物力和人力等方面的支持和帮助，均可申报先进单位。在以上方面做出成绩的个人均可申报先进个人。
二、申报要求。
1、自愿申报的单位和个人，请认真填写申报表，于2018年6月底前报送省建协办公室，省属及以上单位直接报送省建协，其他单位由所在市州建协初审后统一上报。省建筑业协会评审后进行公示。评上的先进单位和个人将在协会今年年会上表彰。申报表请在四川省建筑业协会网站文件通知栏目下载（网址http://scjx.scjst.gov.cn）。
2、申报单位和个人评选应报送纸制申报材料和电子档材料各一份，申报材料应提供：申报表、主要业绩材料说明。各市（州）建筑业协会报送当地参评单位的评选材料同上。
3、申报材料报送四川省建筑业协会办公室（成都市人民南路四段36号省住建厅综合楼5楼506室，邮编610041）；
联系人及电话：宋天云（028）85521719

附件1：积极参与社会公益事业先进单位申报表
附件2：积极参与社会公益事业先进个人申报表

                                  四川省建筑业协会

                                  2017年12月28日

4

附件1：
积极参与社会公益事业先进单位申报表
	申报单位
	（加盖公章）

	通信地址

	邮政编码

	办公电话

	联 系 人

	移动电话

	主要业绩（可另附材料）

	申报单位意见

（印章）
年   月   日

	初    审    意    见
市 州 建 筑 业 协 会

（印章）
                           年   月   日

	省建筑业协会审核意见

（印章）
年   月   日

附件2：
积极参与社会公益事业先进个人申报表
	姓   名

	性  别

	工作单位

	政治面貌

	年  龄

	联系电话

	职  务

	主要业绩（可另附材料）

	申报者所在单位推荐意见

（印章）
年   月   日

	初    审    意    见
市 州 建 筑 业 协 会

                             （印章）
                            年   月   日

	省建筑业协会审核意见

（印章）
年   月   日